[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II  сессия  второго  созыва

РЕШЕНИЕ

От   30 .11.2009г. № 17
 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйское сельское поселение»

Совет  Толвуйского сельского поселения  РЕШИЛ :

1.Решение 30 сессии 1 созыва №207 от 23.09.2009года отменить.

2.Утвердить прилагаемое Положение «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

3.Данное решение вступает в силу после опубликования ( обнародования)

Глава Толвуйского сельского поселения :                                Т.П.Боровская